

เทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้วรอบ สนามเทศบาลตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น (คิดราคาช่วงที่ 1 ชั่งยาวช่องละ 2.50 เมตร จำนวน 34 ช่อง)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณเทศบาลตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๘.๑๐.๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง								
1.1	งานดินลูกรังถมยกกลับ	12.74	ลบ.ม.			148.00	1,885.52	1,885.52	
	รวม 1							1,885.52	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	38.08	ลบ.ม.	1,915.89	72,957.09	498.00	18,963.84	91,920.93	
2.2	คอนกรีตหยาบ	1.29	ลบ.ม.	1,750.00	2,257.50	398.00	513.42	2,770.92	
2.3	ทรายหยาบ	1.29	ลบ.ม.	439.00	566.31	99.00	127.71	694.02	
2.4	เหล็ก RB 9 มม.	496.04	กก.	16.83	8,331.52	4.10	2,029.66	10,361.18	
2.5	เหล็ก RB 6 มม.	198.73	กก.	16.52	3,283.02	4.10	814.79	4,097.81	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	42.33	กก.	59.35	2,512.29			2,512.29	
2.7	ไม้แบบ	136.88	ลบ.ฟ.	356.00	48,658.08	115.00	15,718.20	64,376.28	
2.8	ตะปู	40.80	กก.	40.00	1,632.00			1,632.00	
2.9	ผนังก่ออิฐบล็อก	62.56	ตร.ม.	142.00	8,883.52	89.00	5,567.84	14,451.36	
2.10	ผนังฉาบปูนเรียบ	125.12	ตร.ม.	66.00	8,257.92	82.00	10,259.84	18,517.76	
2.10	งานทาสีน้ำพลาสติก	173.06	ตร.ม.	32.00	5,537.92	34.00	5,864.04	11,421.96	
2.10	เหล็กวงเล็บเชื่อมจตุรหุศหน้า 1.2 มม. ขนาด 3/4x3/4 นิ้ว วนตรง	816.00	ท่อน	108.88	88,846.08	40.00	32,640.00	121,486.08	
2.10	สีน้ำมัน	10.88	ตร.ม.	20.00	217.60	35.00	380.80	598.40	
	รวม 2							344,840.99	
	รวม							346,726.51	

(ลงชื่อ) ..... ประธานฯ

( นายวิฑูรธ เอกะ )

นายก อบจ. อุดรธานี

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

( นางพัชรินทร์ วิชัยสินกุล )

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

( นายอิทธิพงษ์ อภินันท์ )

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง